
Zaproszenie  na  widowisko
muzyczne  pt.  „Kardynał
Wyszyński Prymas niezłomny” w
Bazylice  Matki  Boskiej
Bolesnej
7 października 2024 r.

W niedzielę 13 października o godz. 17:30 w Bazylice Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej odbędzie się widowisko muzyczne
pt. „Kardynał Wyszyński Prymas niezłomny” poświęcone życiu i
pracy  kardynała  Stefana  Wyszyńskiego.  Wydarzenie  Organizuje
Bazylika  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,  a  jednym  ze
współorganizatorów jest Powiat Limanowski.

Widowisko  pt.  „Kardynał  Wyszyński  Prymas  niezłomny”
przygotowane zostało jako wyraz pamięci, szacunku i uznania
dla  życia  i  dokonań  Prymasa  Tysiąclecia.  Stanowi  pewnego
rodzaju hołd wdzięczności mieszkańców Limanowszczyzny, ale też
przesłanie dla współczesnych. Obok artystów takich jak Jacek
Wójcicki czy Anna Sokołowska- Alabrudzińska swoim świadectwem
podzieli  się  Anna  Rastawicka,  świadek  życia  i  członkini
Instytutu  Prymasa  Wyszyńskiego,  która  będzie  gościem
specjalnym  wydarzenia.

W widowisku zobaczyć można będzie poruszające sceny z życia
Prymasa  Tysiąclecia,  przypominające  jego  prześladowanie,
uprowadzenie i więzienie przez władze komunistyczne. Wszystko
w  wykonaniu  znakomitych  aktorów,  znanych  szerokiej
publiczności  z  wielu  programów  i  koncertów  telewizyjnych.
Zabrzmią  najpiękniejsze,  tradycyjne  pieśni  maryjne,
towarzyszące  w  codziennej  posłudze  kardynała  Stefana
Wyszyńskiego.
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Wyjątkowa inscenizacja przypominająca bezkompromisową walkę ze
złem  w  trudnych  historycznie  czasach.  Poruszające  sceny  z
życia  księdza  kardynała  Stefana  Wyszyńskiego:  aresztowanie,
więzienie  w  byłych  poklasztornych  budynkach,  nieustanna
inwigilacja, a w końcu zwycięstwo dla Polski i Kościoła.

Przedstawienie powstało przy współpracy Anny Rastawickiej z
Instytutu  Prymasowskiego  w  Warszawie,  najbliższej
współpracownicy  kardynała  Wyszyńskiego.

Scenariusz i reżyseria: Łukasz Lech.

Wystąpią: Maciej Słota (Kardynał Wyszyński), Dariusz Kowalski
(Funkcjonariusz UB), Łukasz Lech (Narrator). Podczas spektaklu
zobaczyć  będzie  można  oryginalną  sutannę  kardynała  Karola
Wojtyły,  w  której  wystąpi  aktor  grający  postać  Stefana
Wyszyńskiego. Dzięki wykorzystaniu archiwalnego zapisu będzie
można  również  usłyszeć  głos  samego  księdza  prymasa  i
wypowiedziane przez niego słowa, które wciąż nie tracą na
aktualności.  Przedstawienie  zwieńczy  spotkanie  z  Anną
Rastawicką, która podzieli się z widzami swoimi wspomnieniami
ze współpracy z kardynałem.

Udział w spektaklu jest bezpłatny.
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Gościem specjalnym będzie Anna Rastawicka – świadek życia bł.
Stefana Wyszyńskiego

Orkiestra pod dyrekcją Macieja Niecia



Serdecznie zapraszamy,

Organizator:
Sanktuarium Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

Współorganizatorzy:
Powiat Limanowski, Miasto Limanowa, Gmina Limanowa
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